ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    проект
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

			г. Зеленокумск

Об утверждении состава комиссии по безопасности эксплуатации временных нестационарных передвижных аттракционов, цирков, зоопарков и другого развлекательного оборудования на территории Советского городского округа Ставропольского края

         Руководствуясь постановлениями администрации Советского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 326 «О размещении и использовании нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), от 14 сентября 2023 г. № 996 «Об утверждении Положения о комиссии по безопасности эксплуатации временных нестационарных передвижных аттракционов, цирков, зоопарков и другого развлекательного оборудования на территории Советского городского округа Ставропольского края», в целях обеспечения безопасности при пользовании услугами передвижных аттракционов, цирков, зоопарков и другого развлекательного оборудования на территории Советского городского округа Ставропольского края администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить состав комиссии по безопасности эксплуатации временных нестационарных передвижных аттракционов, цирков, зоопарков и другого развлекательного оборудования на территории Советского городского округа Ставропольского края.

2. Обнародовать  настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Советского городского округа  Ставропольского края  Носоченко Е.А.

4. Настоящее   постановление  вступает в силу с   даты   официального
обнародования в форме  размещения в сетевом издании – сайте муниципальных   правовых    актов    Советского    городского   округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.В. Гультяев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края
от                                    2023 г. №

Состав комиссии
по безопасности эксплуатации временных нестационарных передвижных аттракционов, цирков, зоопарков и другого развлекательного оборудования на территории Советского городского округа Ставропольского края

	Рагимова Екатерина
Андреевна
	заместитель начальника отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Гукасян Ирина
Сергеевна
	заведующий сектором  торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, развития малого и среднего предпринимательства отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края,  заместитель председателя  комиссии

	Кашина Галина
Викторовна
	ведущий специалист сектора  торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, развития малого и среднего предпринимательства отдела экономического развития администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

                                  Члены комиссии:

	Забелина Ирина
[bookmark: _GoBack]Сергеевна
	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Солдато - Александровском

	Зубков Андрей
Владимирович
	главный специалист - главный государственный инженер - инспектор Гостехнадзора Советского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Колыванов Дмитрий
Юрьевич
	главный инженер филиала ГУП СК «Ставэлектросеть» г. Зеленокумск
(по согласованию)

	Назаренко  Александр
Александрович
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственно - эксплуатационная служба Советского городского округа Ставропольского края»

	Устинов Алексей
Петрович
	начальник отдела городского хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края

Заместитель Главы
администрации Советского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Е.А. Носоченко